starsi zakyné
Por. Jmeno
1 Sytenska Anna
2 VolIna Eliska
3 Hajkova Barbora
4 Smidova Barbora
5 Fukacova Adéla
6 Mikova Denisa
7 Svrékova Ella
8 Hajdinova Natalie
9 Koci Tereza
10 Stastnd Daniela
11 KfiZzova Gabriela
12 Kuncdkova Linda
13 Pubcova Nela
14 Z4a¢kova Vendula
15 Bézova Michaela
16 Kubinova Sarka
17 Piskova Eliska
18 Vlkova Anna
19 Machackova Eliska
19 Mikesova Karolina
21 Janoutova Natali
22 Blechova Anna
23 Péalkova Monika
24 Blatecka Veronika
25 Vachova Amélie
26 Taftlova Nicol
27 Klimkova Mariana
28 Ivanicova Karolina
29 Pospisilova Julie
30 Vackova Markéta
31 Volna Aneta
32 MaresSova Lucie
33 Mravcova Beata
34 Petraskova Tereza
35 Brozova Nelly
36 Kolevova Klara
37 Svandova Nikola
38 Bauerova Sarlota
39 Cechovskd Emma Augustina

nar

2008 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2009 T.J.
2009 T.J.
2009 T.J.
2007 T.J.
2008 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2009 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2009 T.J.
2008 T.J.
2009 T.J.
2009 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2008 T.J.
2009 T.J.
2007 T.J.
2007 T.J.
2008 T.J.
2007 T.J.
2009 T.J.
2009 T.J.
2008 T.J.
2009 T.J.

CESKA OBEC SOKOLSKA - ODBOR SPORTU - KOMISE SG

PREBOR COS ve sportovni gymnastice zenskych slozek pro rok 2019
Sokolovna TJ Sokol Zizkov II

T)
Sokol Kampa
Sokol Kampa
Sokol Moravska Ostrava 1
Sokol Podébrady
Sokol Brno |
Sokol Brno |
Sokol Moravska Ostrava 1
Sokol Brno |
Sokol Domatlice
Sokol Brno |
Sokol Brno |
Sokol Brno |
Sokol Plzen 1
Sokol Moravskd Ostrava 1
Sokol Zlin
Sokol Kopfivnice
Sokol Moravska Ostrava 1
Sokol Podébrady
Sokol Moravska Ostrava 1
Sokol Zlin
Sokol Brno |
Sokol Kampa
Sokol Brno |
Sokol Brno |
Sokol Plzen 1
Sokol Kolin
Sokol Zlin
Sokol Pardubice |
Sokol Pardubice |
Sokol Brno |
Sokol Moravska Ostrava 1
Sokol Kolin
Sokol Brno |
Sokol Plzen 1
Sokol Domazlice
Sokol Brno |
Sokol Brno |
Sokol Domatlice
Sokol Hodonin

10.11.2019

trener
Novotna, Noskova
Novotnd, Noskova
Kotkova
Zmeskalova
Vlkova
Vlkova
Drtilkova, Pavlasova, Pumanova
Vlkova
Gibfriedova
Vyzinovi
Luzova, Kostrbik
Luzova, Kostrbik
Veliskova
Kotkova
Rajnochova Eva
Ryparova D.
Kotkova
Zmeskalova
Drtilkova, Pavlasova, Pumanova
Rajnochova Eva
LuZova, Kostrbik
Novotnd, Noskova
LuZova, Kostrbik
Pankova, Véclavikova
Slaufova
Taftlova
Rajnochova Eva
Avramova, Sochova
Avramova, Sochova
Luzova, Kostrbik
Drtilkova, Kotkova
Maresova, Prokipkova
Luzova, Kostrbik
Vojackova
Gibfriedova
Pankova, Véclavikova
Pankova, Vaclavikova
Gibfriedova
Zembery Lucie

D
3.7
3.7
3.5
35
2.8
2.0
2.0
2.0
2.8
2.0
2.8
2.8
2.8
35
2.0
2.8
35
35
2.0
2.0
2.8
2.0
2.8
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.8
2.0
2.8
2.8
2.8
2.8
2.0
2.0
2.8
2.0

E
8.50
8.30
8.75
8.35
8.60
8.50
8.95
9.00
7.95
9.15
8.75
8.25
8.25
8.40
9.05
8.95
8.90
8.30
8.30
8.45
8.15
8.45
8.60
7.95
8.95
8.15
8.50
8.60
8.65
8.35
9.10
8.00
8.60
7.95
8.05
8.15
7.75
7.95
8.45

pen preskok D

0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12.20
12.00
12.25
11.85
11.30
10.50
10.95
11.00
10.75
11.15
11.55
11.05
11.05
11.90
11.05
11.75
12.40
11.80
10.30
10.45
10.95
10.45
11.40

9.95
10.95
10.15
10.50
10.60
10.65
11.15
11.10
10.80
11.40
10.75
10.85
10.15

9.75
10.75
10.45

34
3.3
2.7
3.2
2.3
2.8
2.9
2.9
2.9
2.9
24
2.4
2.9
31
2.9
2.6
24
3.0
2.7
2.2
2.2
2.9
3.0
2.3
2.9
2.3
2.8
24
24
2.8
2.2
2.2
2.4
2.8
2.3
2.2
2.2
2.9
2.0

E
8.55
7.80
6.35
7.40
7.60
6.90
7.45
7.80
7.65
6.40
7.05
7.10
5.95
6.50
6.20
7.35
6.35
6.20
6.70
7.20
6.35
6.70
5.40
6.75
7.05
6.25
7.00
4.95
5.70
7.45
6.55
6.65
6.50
5.40
6.30
6.90
5.55
5.65
6.50

pen bradla
0.0 11.95
0.0 11.10
0.0 9.05
0.0 10.60
0.0 9.90
0.0 9.70
0.0 10.35
0.0 10.70
0.0 10.55
0.0 9.30
0.0 9.45
0.0 9.50
0.0 8.8
0.0 9.60
0.0 9.10
20 7.95
0.0 8.75
0.0 9.20
0.0 9.40
0.0 9.40
0.0 8.55
0.0 9.60
0.0 8.40
0.0 9.05
0.0 9.95
0.0 8.55
0.0 9.80
00 7.35
0.0 8.10
0.0 10.25
0.0 8.75
0.0 8.85
0.0 8.90
0.0 8.20
0.0 8.60
0.0 9.10
0.0 7.75
0.0 8.55
40 4.50

D
4.2
4.3
5.6
4.0
34
3.1
34
3.7
34
34
3.5
2.9
3.7
4.1
3.5
33
4.5
35
34
3.1
3.2
33
33
2.9
2.9
2.7
2.9
3.0
3.2
2.6
24
2.6
31
3.2
3.2
2.5
2.6
34
2.9

E
6.95
7.30
7.00
6.20
7.10
8.30
7.15
6.20
6.40
8.15
7.85
7.80
6.60
4.95
7.15
7.65
2.90
4.55
6.15
7.00
7.20
6.40
6.60
8.00
5.80
7.55
6.45
7.55
6.70
5.50
5.75
6.50
5.95
5.95
6.15
6.50
7.00
5.60
5.70

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0

kladina
11.15
11.60
12.60
10.20
10.50
11.40
10.55
9.80
9.80
11.55
11.35
10.70
10.30
9.05
10.65
10.95
7.40
8.05
9.55
10.10
10.40
9.70
9.90
10.90
8.70
10.25
9.35
10.55
9.90
8.10
8.15
9.10
9.05
9.15
9.35
9.00
9.60
8.90
8.60

D
3.6
3.3
4.0
3.6
3.6
3.2
3.2
3.5
3.6
3.2
3.6
3.2
3.6
3.6
3.4
3.2
3.9
3.5
3.2
3.0
3.1
3.2
3.7
3.0
31
3.2
3.0
3.0
31
3.2
3.0
3.0
3.5
33
3.1
2.5
29
3.0
2.8

E
7.70
8.05
7.75
8.40
7.75
7.95
7.60
7.60
7.80
7.25
6.00
6.95
7.45
6.95
6.85
7.00
8.35
7.90
7.95
7.45
7.30
7.30
6.70
6.90
7.05
7.45
6.55
7.65
7.25
6.10
7.75
6.90
5.75
7.15
6.25
7.15
7.50
6.10
6.25

il
PRAHA3

pen prostna CELKEM

0.0 11.30 46.60
0.0 11.35 46.05
0.0 11.75 45.65
0.0 12.00 44.65
0.0 11.35 43.05
0.0 11.15 42.75
0.0 10.80 42.65
0.0 11.10 42.60
0.0 11.40 42.50
0.0 10.45 42.45
0.0 9.60 41.95
0.0 10.15 41.40
0.0 11.05 41.25
0.0 10.55 41.10
0.0 10.25 41.05
0.0 10.20 40.85
0.0 12.25 40.80
0.0 11.40 40.45
0.0 11.15 40.40
0.0 10.45 40.40
0.0 10.40 40.30
0.0 10.50 40.25
0.0 10.40 40.10
0.0 9.90 39.80
0.0 10.15 39.75
0.0 10.65 39.60
0.0 9.55 39.20
0.0 10.65 39.15
0.0 10.35 39.00
0.0 9.30 38.80
0.0 10.75 38.75
0.0 9.90 38.65
0.0 9.25 38.60
0.0 10.45 38.55
0.0 9.35 38.15
0.0 9.65 37.90
0.0 10.40 37.50
0.0 9.10 37.30
0.0 9.05 32.60

preskok: Starikova S., Bartova K., Cubova M., Rulfova A.
bradla: Marchlik D., Stupkova M., Lankasova K., Zahradnickova J., Hlavata M.

kladina: Linkova S., Vytiskova M., Svacinova J., Pumanova K., Mala D., Avramova P.

prostna: Chmelova E., Blaskova V., Borovanska Z., Ptackova K., Dolezalova K., Bartakova I.
feditel zdvodu : Zuzana MAZUROVOVA , hlavni rozhod¢i : Eliska POSPISILOVA, zpracovala: Lenka Sotolova



